

Ciechanów, dnia 04.09.2024 r.

NZ – 242 – 10.09 / 2024

### Wg. Rozdzielnika

**Dotyczy: Cz. VIII - Odpowiedzi na wniosek Wykonawcy w sprawie Nr 10/2024 - SWZ z dnia 22.07.2024 r. „Elektrownia fotowoltaiczna Elektrociepłownia Ciechanów” o mocy do 1 MWp wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną tj. montażem urządzeń do przetwarzania energii, budowa doziemnych instalacji elektrycznych, kontenerowej stacji transformatorowej, rozdzielnic elektrycznych wraz z zabezpieczeniami oraz infrastruktury towarzyszącej.”**

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie SWZ rozdział 12 „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez Zamawiającego, informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów” *zgodnie z ust. 12.2. udziela następujących wyjaśnień:*

### WYJAŚNIENIE VIII

#### Pytanie 1.

1. Czy mogą Państwo odstąpić od wymogu dysponowania w okresie wykonywania zamówienia i skierowania do jego realizacji
  - a) 1 osobę, która w toku realizacji zamówienia będzie pełniła funkcję Projektanta branży telekomunikacyjnej,
  - b) 1 osobę, która w toku realizacji zamówienia będzie pełniła funkcję Kierownika robót w zakresie instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,

#### Odpowiedź 1.

Nie wyrażamy zgody na odstąpienie. Natomiast informujemy, że można łączyć funkcje kierownika robót z funkcją projektanta.

#### Pytanie 2.

Czy są jakieś szczegółowe wytyczne dotyczące SSCT i SSWiN?

#### Odpowiedź 2.

Nie ma szczegółowych wytycznych dotyczących SSCT i SSWiN.

#### Pytanie 3.

Z jakim systemem ma zostać zintegrowany CCTV?

#### Odpowiedź 3.

Projektowany system ma zostać zintegrowany z istniejącym systemem w Elektrociepłowni Ciechanów opartym na środowisku BCS Line według wytycznych załącznika Nr 10 do SWZ - PFU 5.8  
Wymagania w zakresie monitoringu wizyjnego farmy.

Zatwierdził:

Prokurent Spółki

Prezes Zarządu